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内容概要

内容提要
本书介绍了VC443A、KV505、VC432型系列合成纤维锦纶、
涤纶、丙纶牵伸加捻机的用途、主要技术规格、产品使用说明、结构
组成、安装标准、机件简图、器材简图等，同时，还介绍牵伸加捻机
的安装调试及故障排除的方法等内容。

本书可供合成纤维工厂工程技术人员、供销人员、保全人员等
在设备安装调试、产品使用、维护保养、备件准备等工作时查阅。

也可供工厂设计部门选型时参考。
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一、合成纤维锦纶、涤纶、丙纶复丝牵伸加捻机的用途、主要技术规格及产品使用说明
（一）牵伸加捻机的用途
（二）牵伸加捻机的类型与技术规格
（三）牵伸加捻机的基本功能
（四）牵伸加捻机的主要部件说明
（五）牵伸加捻机液压元件的性能作用及故障排除
（六）牵伸加捻机的调试
（七）牵伸加捻机的维护保养
（八）影响成形的主要因素及解决方法
（九）牵伸加捻机产生断头的常见主要因素及解决办法
（十）牵伸加捻机的润滑
（十一）牵伸加捻机产生故障原因及分析处理
（十二）牵伸加捻机电气部分
二、合成纤维锦纶、涤丝、丙纶复丝牵伸加捻机的安装验收标准
三、合成纤维锦纶、涤丝、丙纶复丝牵伸加捻机的主体简图
四、合成纤维锦纶、涤丝、丙纶复丝牵伸加捻机的机件简图
VC443A－0000B 直辖部件
VC443A－0100B 机架部件
VC443A－0200C 牵伸传动部件
VC443－0300C 锭子传动部件（KV505借用）
VC443A－0400A 成形原动部件
VC443A－0500 成形控制部件
VC443A－0600B 成形升降部件
VC443A－0800B 牵丝盘箱部件
VC443A－1100 罗拉部件（KV505借用）
VC443A－1200 上压辊部件（KV505借用）
VC443A－1300 移丝传动部件（KV505借用）
VC443A－1600 热板部件（KV505借用）
VC443A－1700C 热牵丝盘箱部件（KV505借用）
VC443A－1800B 丝架部件
VC443A－1900 锭子制动部件（KV505借用）
VC443A－2100A 导丝钩部件
VC443A－D000 直辖零件（电气）
VC443A－D600 分线盒部件
VC443A－D700光电电源部件
VC443A－D1100电源箱部件
VC443A－D1200变压器箱部件
KV505－0000A 直辖部件
KV5050100 机架部件
KV505－0200牵伸传动部件
KV5050500成形控制部件（借用KV501）
KV505－0800牵丝盘箱部件
KV5051400 丝架部件
KV505－1800A 丝架部件
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KV505－2100导丝钩与隔丝板部件
VC4320000A 直辖部件
VC432－0100A 机架部件（VC432A通用）
VC432－0200B 牵伸传动部件（VC432A通用）
VC432－0300锭子传动部件（VC432A通用）
VC432－0400A 成形原动部件（VC432A通用）
VC432－0500B 成形控制部件（VC432A、VC432B通用）
VC432－0600成形升降部件（VC432A、VC432B通用）
VC4320700B 钢领板部件（VC432A、VC432B通用）
VC432－0800B 下牵丝盘箱部件（VC432A、VC432B通用）
VC432－1100罗拉部件（VC432A、VC432B通用）
VC432－1200上压辊部件（VC432A、VC432B通用）
VC432－1300 移丝传动部件（VC432A、VC432B通用）
VC432－1600热板部件（VC432A、VC432B通用）
VC432－1700B、VC432A－1700 牵丝盘箱部件
VC432－1800A 丝架部件（VC432A通用）
VC432－1900 锭子制动部件（VC432A、VC432B通用）
VC432－D000 直辖零件（电气）
VC432B－0000B 直辖部件
VC432B－0100A 机架部件
VC432B－0200 牵伸传动部件
VC432B－0300 锭子传动部件
VC432B－0400 成形原动部件
VC432B－0600 成形升降部件
VC432B－0700 钢领板部件
VC432B－1100 罗拉部件
VC432B－1200 上压辊部件
VC432B－1300 移丝传动部件
VC432B－1600 热板部件
VC432B－1700 中牵丝盘箱部件
VC432B－1800 丝架部件
VC432B－2100 上牵丝盘箱部件
VC432B－2200 上热板部件
VC432B－D000A 电气部件
五、合成纤维锦纶、涤纶、丙纶复丝牵伸加捻机的器材简图
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